
 

   

 

 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 

o zadání nadlimitní veřejné zakázky v otevřeném řízení s názvem 
 

„Doprava a související služby pro osoby se sníženou schopností pohybu a 

orientace - 3. část“ 

 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-038865 

 
 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 
zadávané zadavatelem Regionální organizátor pražské integrované dopravy, 
příspěvková organizace, se sídlem Rytířská 10, Praha 1, 110 00, IČO: 60437359, 
DIČ:  CZ 60437359 (dále jen „zadavatel“) 

 

 
Na základě a v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatel 
činí následující 
 

r o z h o d n u t í: 
 

Zrušuji zadávací řízení o zadání veřejné zakázky s názvem „Doprava a 
související služby pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace - 3. 
část“,  
 
které bylo zahájeno na základě odeslání oznámení o zahájení zadávacího řízení 
k uveřejnění, které bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 
2.12.2019. 
 
Odůvodnění: 
Dle ustanovení § 127 odst. 1 zákona je zadavatel povinen zrušit zadávací řízení, pokud po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení. 

 
Vzhledem k tomu, že ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka a není tedy 
žádný účastník, nezbylo zadavateli nic jiného než postupovat v souladu se zákonem a 
zadávací řízení dle ustanovení § 127 odst. 1 zákona zrušit. 

 
Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 
 
V Praze dne ………… 
 
 
 

 

 
 ____________________________________ 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, 
příspěvková organizace 

 Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 
 


		2020-01-29T12:21:32+0100
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík




